1、回购股份种类：公司已发行的人民币普通股（A 股）。

2、拟用于回购的资金总额：

本次回购资金总额不低于人民币 2,000 万元且不超过人民币 4,000 万元，具体

回购资金总额以实际使用的资金总额为准。

3、拟回购股份的数量、占公司总股本的比例：

（1）按回购资金总额上限人民币 4,000 万元、回购价格上限 24.00 元/股进行

测算，拟回购股份为 166.66 万股，约占公司目前已发行总股本的 0.30%；

（2）按回购资金总额下限人民币 2,000 万元、回购价格上限 24.00 元/股进行

测算，拟回购股份为 83.33 万股，约占公司目前已发行总股本的 0.15%。

具体回购股份的数量以回购期满或回购完毕时公司实际回购的股份数量为准。

（五）回购股份的资金来源

本次回购股份的资金为公司自有资金。

（六）回购股份的实施期限

1、本次回购的实施期限为自公司董事会审议通过本次回购方案之日起不超

过 12 个月。如触及以下条件，则回购期限提前届满：

（1）在回购期限内，回购资金使用金额达到最高限额，则回购方案实施完毕，

即回购期限提前届满；

（2）如公司董事会决议终止本回购方案，则回购期限自董事会决议终止本回

购方案之日起提前届满。

公司管理层将根据董事会的授权，在回购期限内根据市场情况择机做出回购

决策并予以实施。

2、公司不得在下述期间回购公司股票：

（1）公司年度报告、半年度报告公告前十个交易日内，因特殊原因推迟公告

 4

日期的，自原预约公告日前十个交易日起算；

（2）公司季度报告、业绩预告、业绩快报公告前十个交易日内；

（3）自可能对本公司股票交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者在

决策过程中，至依法披露之日内；

（4）中国证监会规定的其他情形。

3、公司回购股份应对符合下列要求：

（1）委托价格不得为公司股票当日交易涨幅限制的价格；

（2）不得在深圳证券交易所开盘集合竞价、收盘前半小时内及股票价格无涨

跌幅限制的交易日内进行股份回购的委托；

（3）中国证监会和深圳证券交易所规定的其他要求。

4、回购方案实施期间，如公司股票因筹划重大事项发生停牌的情形，公司将

在股票复牌后披露对回购方案是否顺延实施，顺延后不得超出中国证监会及深圳

证券交易所规定的最长期限。

（七）预计回购完成后公司股权结构变动情况

按照回购股份数量上限 166.66 万股和下限 83.33 万股测算，假设本次回购股

份将用于员工持股计划或股权激励并全部锁定，预计公司股权情况将发生如下变

化：

单位：股

按回购股份数量上限 166.66 万股测算

股份类别
本次回购前 增减变动

（+，-）

本次回购后

股份数量 比例 股份数量 比例

有限售条件股份 2,570,347 0.46% +1,666,600 4,236,947  0.76%

无限售条件股份 557,495,653  99.54% -1,666,600 555,829,053  99.24%

总股本 560,066,000 100.00% - 560,066,000  100.00%

按回购股份数量下限 83.33 万股测算

股份类别
本次回购前 增减变动

（+，-）

本次回购后

股份数量 比例 股份数量 比例

有限售条件股份 2,570,347 0.46% +833,300 3,403,647  0.61%

无限售条件股份 557,495,653  99.54% -833,300 556,662,353  99.39%

总股本 560,066,000 100.00% - 560,066,000  100.00%

注：上述变动情况为测算结果,暂未考虑其他因素影响；本次回购完成后的股本结构以中

国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

 5

（八）管理层关于本次回购股份对公司经营、财务、研发、债务履行能力、

未来发展影响和维持上市地位等情况的分析

截至 2021 年 12 月 31 日（经审计），公司总资产 222,108.27 万元，归属于上

市公司股东的净资产 122,775.13 万元，流动资产 167,340.21 万元。假设本次回购

资金上限人民币 4,000 万元全部使用完毕，回购金额占上市公司总资产、归属于上

市公司股东的净资产、流动资产的比例分别为 1.80%、3.26%和 2.39%，占比均较

小。

根据目前公司的经营、财务状况，结合公司的盈利能力和发展前景，管理层

认为：本次回购股份事项不会对公司的持续经营、财务、研发、债务履行能力和

未来发展产生重大影响。本次回购的实施不会导致公司控制权发生变化，公司的

股权分布仍符合上市条件，不影响公司上市地位。

公司全体董事承诺：本次回购股份不会损害上市公司的债务履行能力和持续

经营能力。

（九）公司控股股东、董事、监事、高级管理人员在董事会作出回购股份决

议前六个月内买卖本公司股份的情况；是否存在单独或者与他人联合进行内幕交

易及操纵市场行为的说明，以及在回购期间的增减持计划；持股 5%以上股东及其